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Nalesnikarka elektryczna
zeliwna 40cm

Cena brutto 1 028,00 zt
Cena netto 835,77 zt

’ Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 10010252
Kod producenta 4
Kod EAN 4260223027857

Opis produktu

Nalesnikarka

Urzadzenie do robienia nalesnikéw

Nalesnikarka to profesjonalne urzgdzenie do smazenia nale$nikéw nawet o Srednicy 40cm. Idealnie sprawdza sie we
wszelakiego rodzaju punktach gastronomicznych, barach, stacjach benzynowych itd. Urzadzenie zaprojektowane zostato tak
by jak najbardziej utatwi¢ nam prace.

Urzadzenie posiada certyfikat CE

Plyta grzewcza

Dzieki podtaczeniu do gniazdka (230 V) oraz mocy urzadzenia (3000 W) dostajemy mozliwos$¢ podgrzewania do wybranej
przez nas temperatury od 50°C do 300°C. Element grzewczy - zeliwna ptyta nagrzewa sie w catosci réwnomiernie
zapewniaja¢ dobre i rGwnomierne wysmazenie kazdego nalesnika, a dzieki ptaskiej powiezchni mimimalizujemy szanse na
rozerwanie nalesnika przy obracaniu.

Temperatura ustalana jest przez nas za pomocg kurka. Po osiagnieciu ustalonej temperatury termostat wytacza grzanie i
zatgcza je spowrotem gdy ona spadnie.

Wykonanie

Obudowa nalesnikarki wykonana jest z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, dzieki czemu jest tatwa w konserwacji i czyszczeniu,
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a zarazem spetnia wszelkie normy Sanepidu.

Specyfikacja produktu
Szerokos¢ urzadzenia
Gtebokos¢ urzadzenia
Wysokos$¢ urzadzenia
Srednica ptyty grzewczej
Waga urzadzenia
Wielkos$¢ paczki

Waga paczki

Dtugos¢ kabla

Moc urzadzenia
Zasilanie

Zakres temperatury

W sktad zestawu wchodza:

¢ Nalesdnikarka

¢ Dowdd zakupu - paragon/faktura VAT
¢ Instrukcja obstugi

e Gwarancja

450 mm
450 mm
230 mm
400 mm
14.5 kg
550 x 550 x 290 mm
18 kg
120 cm
3000 W
230V
50-300°C
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